

Transformé en  
**FRANCE**

LE PACK DE 8  
**2,45**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 0,98€  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>



**YAOURT VELOUTÉ NATURE EN OFFRE DÉCOUVERTE DANONE**  
ou aux fruits rouges  
ou aux fruits jaunes  
ou aux fruits panachés  
ou aux fruits citron/myrtille/abricot/fraise en offre découverte  
8 x 125 g - soit 1 kg - 2,45 € le kg  
**Par 2 (2 kg) : 3,43 € au lieu de 4,90 €**  
1,72 € le kg au lot

Transformé en  
**FRANCE**

LE PACK DE 4  
**1,59**  
LE LOT DE 3 : 3,18€  
AU LIEU DE 4,77€  
**2+1**  
OFFERT\*



**YAOURT AUX PROBIOTIQUES À LA FRAISE EN OFFRE DÉCOUVERTE ACTIVIA**  
ou pruneau  
ou vanille  
ou citron  
ou coco en offre découverte  
4 x 125 g - soit 500 g - 3,18 € le kg  
**Par 3 (1,5 kg) : 2,12 € le kg au lot**

Transformé en  
**POLOGNE**



LA BOUTEILLE  
**1,69**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 0,84€  
**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>

**SKYR À BOIRE AUX FRUITS ROUGES DANONE**  
ou à la vanille  
ou aux fruits exotiques  
270 g - 6,26 € le kg  
**Par 2 (540 g) : 2,53 € au lieu de 3,38 €**  
4,69 € le kg au lot  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*



Origine  
**FRANCE**

LE PACK DE 6  
**2,49**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 0,99€  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>



**YAOURT À BOIRE PTIT YOP À LA FRAISE EN OFFRE DÉCOUVERTE YOPLAIT**  
ou framboise  
ou à la vanille  
ou fruits rouges  
ou aromatisés de saison en offre découverte  
6 x 180 g - soit 1,08 kg - 2,31 € le kg  
**Par 2 (2,16 kg) : 3,48 € au lieu de 4,98 €**  
1,61 € le kg au lot

Origine  
**FRANCE**

LE PACK DE 6  
**2,60**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 1,04€  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>



**YAOURT PANIER AUX FRUITS ROUGES EN OFFRE DÉCOUVERTE YOPLAIT**  
ou fruits jaunes 0%  
ou fruits rouges 0%  
ou fruits exotiques  
ou fruits jaunes en offre découverte  
8 x 125 g - soit 1 kg - 2,60 € le kg  
**Par 2 (2 kg) : 3,64 € au lieu de 5,20 €**  
1,82 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 28 de ce prospectus.